РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.10.2015г. № 84                                                                                   р.п.Жигалово

        Об утверждении размера платы граждан
        за вывоз ТБО на территории Жигаловского
        муниципального образования
В целях возмещения затрат Жигаловского муниципального образования за вывоз твердых бытовых отходов на территории Жигаловского муниципального образования, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами благоустройства территории Жигаловского муниципального образования, утвержденными постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 10.08.2015 г. N 75, Уставом Жигаловского муниципального образования
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Установить плату граждан, проживающих на территории  Жигаловского муниципального образования, за вывоз твердых бытовых отходов в размере 300 руб. на одного жителя в год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 30 дней со дня опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 14.12.2012г.  № 55 «Об утверждении размера платы граждан за вывоз ТБО на территории Жигаловского муниципального образования».
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова